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Wg rozdzielnika

(otrzymują wszyscy ujawnieni uczestnicy przetargu)

Dotyczy zadania: „Zarządzanie, prowadzenie i utrzymanie Stadionu Miejskiego w Świdniku

W związku z otrzymanymi zapytaniami od oferentów dotyczącymi materiałów przetargowych po ich przeanalizowaniu Zamawiający zgodnie z art. 38 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz .U. z 2013 r, poz. 907 z późn. zm./; informuje:

Treść pytań:

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie daty dziennej, w której rozpoczyna się i kończy okres konserwacji i pielęgnacji boiska przez Firmę Saltex.   
Pytanie nr 2

Czy w związku z treścią § 4 ust. 7 oraz § 14 umowy Zarządca będzie ponosił koszty postępowań sądowych i egzekucyjnych (tj. opłaty sądowe kancelaryjne, komornicze itp.) czy będą one refundowane przez Zleceniodawcę w toku realizacji umowy?  
Pytanie nr 3

Czy na Zarządcy będzie spoczywał obowiązek dochodzenia uprawnień z rękojmi i gwarancji w przypadku ujawnienia się wad Stadionu Miejskiego?  
Pytanie nr 4

Czy treść § 6 ust. 3 umowy oznacza, że w przypadku zniszczeń infrastruktury stadionu nieobjętych ochroną ubezpieczeniową lub w przypadku usterek bądź awarii infrastruktury przypadających po okresie rękojmi i/lub gwarancji pełne koszty ich usunięcia niezależnie od wysokości środków finansowych koniecznych do tego celu obciążają Zarządcę? 
Pytanie nr 5

Czy „bieżące koszty eksploatacji", o których mowa w § 6 ust. 3 Umowy obejmują również koszty zużytych materiałów i dostarczonych mediów (woda, ścieki, gaz, energia elektryczna itp.)? 
Pytanie nr 6

Czy koszty zawarcia umowy ubezpieczenia, o jakim mowa w § 8 ust. 5 Umowy (czyli do dnia 31.12.2014.) będą refundowane Zarządcy przez Zleceniodawcę? 
Pytanie nr 7

Umowa w § 19 ust. 2 pkt 8 mówi o karze umownej za nie zawarcie umowy ubezpieczenia powierzonego mienia do dnia 31.12.2014. przez Zarządcę, natomiast w § 8 ust. 5 umowa mówi, że to Zleceniodawca zawrze umowę ubezpieczenia w tym okresie. Prosimy o wyjaśnienie kwestii kto ma zawrzeć umowę ubezpieczenia do dnia 31.12.2014? 
Pytanie nr 8

Czy koszty wszystkich dostaw i usług o jakich mowa w § 4 ust. 1 pkt 1- 13 umowy będą zwracane na podstawie refaktur o jakich mowa w § 18 umowy?  
Pytanie nr 9

W jakim zakresie Zarządca jest zobowiązany do zapewnienia dozorowania nieruchomości, czy ma to być dozór całodobowy. 
Pytanie nr 10

Kto ponosi koszt okresowych przeglądów, o których mowa w § 11 umowy? 
Pytanie nr 11

Czy czynności ujęte w § 9 ust. 2 pkt. 2 umowy (ochrona osób i mienia podczas organizacji imprez) Zarządca będzie wykonywał na swój koszt?  
Pytanie nr 12

W jakim zakresie i na czyj koszt Zarządca będzie odpowiedzialny za organizowanie „innych imprez sportowych i kulturalnych", o których mowa w § 1 umowy? Jakie „inne imprezy" Zamawiający ma na myśli? 
Pytanie nr 13

Proponujemy dokonanie następujących zmian w § 19 umowy:

· ust. 3 otrzyma brzmienie: „Zarządca może rozwiązać niniejszą umowę z zachowaniem trzymiesięcznego terminu wypowiedzenia w przypadku nie uiszczenia w terminie przez Zleceniodawcę na rzecz Zarządcy zapłaty za 3 (trzy) kolejno wystawione przez Zarządcę faktury VAT o jakich mowa w § 17 ust. 2 oraz w § 18 umowy".  
· dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „Zarządca może rozwiązać niniejszą umowę z zachowaniem trzymiesięcznego terminu wypowiedzenia jeżeli w trakcie trwania umowy ujawnią się okoliczności niemożliwe do przewidzenia w trakcie zawierania umowy mające wpływ na zwiększenie kosztów realizacji umowy".  
Pytanie nr 14

Zgodnie z § 5 ust. 4 umowy Zarządca będzie wykonywał przedmiot umowy z zachowaniem Norm i wytycznych stosowanych w związku ze współfinansowaniem budowy Stadionu ze środków przyznanych w ramach programu " Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2007 - 2013". W związku z powyższym prosimy o udostępnienie ww. Norm.    
Pytanie nr 15

Prosimy o udostępnienie załączników do umowy tj. planu zagospodarowania terenu - zał. nr 1 oraz wykazu czynności konserwacyjno - pielęgnacyjnych na nawierzchni z murawy naturalnej i nawierzchni murawy syntetycznej - zał. nr 2.

Jednocześnie w związku ze złożonym charakterem zamówienia i licznymi wątpliwościami zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.
Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Okres konserwacji i pielęgnacji przez firmę SALTEX zaczyna się od dnia 01.07.2014r.  do dnia 30.06.2015r. 
Odpowiedź na pytanie Nr 2
Koszty postępowań sądowych i egzekucyjnych będzie ponosił Zarządca a następnie będą one refundowane przez Zleceniodawcę.

Odpowiedź na pytanie Nr 3
Nie, na Zarządcy nie będzie spoczywał obowiązek dochodzenia uprawnień z rękojmi i gwarancji w przypadku ujawnienia się wad Stadionu Miejskiego. Obowiązkiem Zarządcy będzie niezwłoczne powiadomienie Zleceniodawcy o zauważonych wadach i usterkach. 

Odpowiedź na pytanie Nr 4
Nie, tylko w przypadku gdy zniszczenia infrastruktury spowodowane zostaną niewłaściwym postępowaniem lub zaniechaniem postępowania przez Zarządcę poniesie on koszty niewłaściwego postępowania lub zaniedbania określonych czynności .

Odpowiedź na pytanie Nr 5
Nie, nie obejmują.
Odpowiedź na pytanie Nr 6
Umowę ubezpieczenia do dnia 31.12.2014r. zawrze Zleceniodawca i on ponosi koszty.

Odpowiedź na pytanie Nr 7
Zarządca winien zawrzeć umowę ubezpieczenia na okres 01.01.2015. do 31.12.2015r., ale winien to uczynić do 31.12.2014r. aby obowiązywała już od 01.01.2015 r.  

Odpowiedź na pytanie Nr 8
Nie, Zleceniodawca regulował będzie na podstawie refaktur dostawy i usługi wymienione w  § 4 ust. pkt 2. Zmiana ta zostanie uwzględniona w umowie.  (pomyłka w umowie).

Odpowiedź na pytanie Nr 9
Dozór winien być całodobowy.

Odpowiedź na pytanie Nr 10
Kto ponosi koszt okresowych przeglądów, o których mowa w § 11 umowy? Zarządca.
Odpowiedź na pytanie Nr 11
Ochronę osób i mienia podczas imprez spoczywa na organizatorze imprezy masowej.

Odpowiedź na pytanie Nr 12
Zarządca będzie udostępniał obiekt organizatorowi imprezy i odbierał od niego w stanie niepogorszonym. Koszty będą rozliczone na identycznych zasadach jak przy udostępnieniu obiektu na „zwykłe” imprezy sportowe.
Odpowiedź na pytanie Nr 13
Proponujemy dokonanie następujących zmian w § 19 umowy:

- Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanej zmiany w § 19 ust. 3 umowy.
- Tak, Zamawiający uwzględnił proponowaną zmianę w § 19 ust. 5 umowy.
Odpowiedź na pytanie Nr 14
Zleceniodawca przez zapis „normy i wytyczne” w projekcie umowy na zarządzanie stadionem miejskim rozumie zobowiązania Gminy wynikające z wniosku o dofinansowanie, który stanowi załącznik do umowy o dofinansowanie i jej integralną część oraz studium wykonalności będący podstawą sporządzenie wniosku o dofinansowanie. Obejmują one np. zapisy zobowiązujące Gminę do zrezygnowania z osiągania jakichkolwiek przychodów z tytułu sprzedaży biletów na organizowane na nim imprezy, wynajmu powierzchni, itp. Stadion – poza funkcjami sportowymi – ma być ponadto nieodpłatnie wykorzystywany do organizowania imprez prospołecznych. 

Odpowiedź na pytanie Nr 15
Tak, Zamawiający umieścił na stronie BIP Urzędu Miasta Świdnik te załączniki oraz uwzględnił przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.
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